Página 1 de 1

EDITAL ICS N.º 03/2019

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA

ESPORTE UNIVERSITÁRIO - EQUIPES UNIVERSITÁRIAS

PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da Universidade

Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-

075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Diretor do Instituto de

Ciências da Saúde, Cesar Augusto Teixeira, no uso de suas atribuições, torna público os candidatos

selecionados referente ao EDITAL ICS N.º 03/2019 - Processo Seletivo De Atletas Voluntários Para

O Programa Esporte Universitário - Equipes Universitárias.

CANDIDATOS SELECIONADOS

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0168860 CLEONICE DA SILVA DA ROSA Handebol Feminino

0205522 JOÃO VITOR BUTZEN DA SILVA Vôlei Masculino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0171641 MATEUS ZANETTIN Handebol Masculino

0076854 RAYANNA WHYNE BERNARDO COSTA Handebol Feminino

0007111 RODRIGO MINEIRO Handebol Masculino

Conforme previsto no Edital, a Declaração de Aptidão Física e a Autorização para uso de

nome e imagem (anexos II e III ou IV) deverão ser entregues até o dia 12/04/2019, das 09:15 às

12:00 e das 13:15 às 18:00, no Instituto de Ciências da Saúde, Campus II, na Sala 300J do prédio

Lilás.

A não entrega dos documentos no prazo previsto neste edital, devendo estar de acordo com

os modelos fornecidos nos respectivos anexos, acarreta a automática eliminação do candidato.

Conforme previsto no Edital, a assinatura do contrato ocorrerá no dia 18/04/2019, das 09:15

às 12:00 e das 13:15 às 18:00, no Instituto de Ciências da Saúde, Campus II, na Sala 300J do

prédio Lilás.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 09 de abril de 2019.

Cesar Augusto Teixeira,

Diretor do Instituto de Ciências da Saúde – ICS.

mailto:esporte@feevale.br